证券代码：600326         证券简称：西藏天路      公告编号：2024-33 号

转债代码：110060         转债简称：天路转债

债券代码：188478         债券简称：21 天路 01

债券代码：138978         债券简称：23 天路 01

西藏天路股份有限公司

2024 年第一季度新签施工合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024 年第一季度，西藏天路股份有限公司及主要建筑类子公司新签施工合

同 2项，合同总额 24,708.19 万元。具体如下：

单位：人民币 万元

特此公告。

西藏天路股份有限公司董事会

2024 年 4 月 27 日

序号 发包方名称
承包方名

称

项目名称（全

称）
合同金额

合同签

订日期
合同履行期限

1

西藏汽车工

业贸易有限

责任公司

西藏天源

路桥有限

公司

西藏天源路桥

有限公司汽车

文化展览中心

建设项目

10,708.19

2024 年

1 月 14

日

425 天

2

林芝市交通

建设项目管

理中心

西藏天路

股份有限

公司

林芝代建项目
14,000.00

（暂定）

2024 年

1 月 23

日

自合同生效之日

起至竣工验收完

成之日止，具体工

期和合同金额以

项目实际批复为

准。

合计 - - - 24,708.19 - -